scunt istas si finisset. dicitur mū
 diū. et tu īmediate an hoc mīdū
 nō fuit. **I** se īmediate atē mū
 dūs nō fuit. q̄t scunt ista copla
 tuā dīs creat mīdū. et mīdū p̄us fuit
 p̄m īcludit q̄dictiō. n̄ velim adicō
 q̄ mīdū fuit an illā creatiō; et post
 destructiō. et itey īnouati qd n̄ ē.
 et tradidit p̄posito. q̄ arguo idē
 de vltiā creatiōe q̄ usq; n̄ ē dūras
 se. **P** hī dīs potuit creasse mīdū
 ab ethno potuisse sole ab ethno. po
 nat ita q̄ fuit. et arguo sic. hī crea
 uit sole ab ethno. q̄ creauit eū m̄ dī
 gradu alioz signi ī celo. **H**ic gradū
 a. tē q̄ro. a. agdū sol acq̄sunt p̄mo
 tuā nō. **H**is sic. q̄ sol moueba ab
 a. ḡ nō fuit creatiō. qd ē otiū posi
 ti. **H** i nō. q̄ nō mouebat anq̄ fuit
 ta. et p̄ vñā horā tm̄ fuit ta. s̄ illa
 grā ex' b. tñsacta illa hora. n̄ veiss
 ad b. gradū ī mete septe a herfliss
 vā. si fuisse. sol nō ē motu p̄vna
 horā. et q̄l sol īcepit ī tre b. et nūq̄
 p̄us fuit m b. q̄ sol ante īcepit mouē.
 q̄ nō fuit ab ethno. **P** sit a gradū
 put arietis. tē dīs q̄n creauit sole
 scunt illā sol ē m̄ capite arietis. anū
 q̄ p̄us fuit ī capite arietis. et āngē cīt
 anq̄ redēat ad capitariet. **S**ego te
 scunt qd n̄ īcepit p̄m ī n̄ mīdū. q̄
 p̄m sacto signo p̄lū dīs scunt ī n̄
 sed. sol ē ī ariete. q̄ p̄m ī n̄ mīdū
 īplete. q̄ mīdū ī īp̄t qd ē p̄positū.
T **S**. In eode istā. quo creabat sol
 q̄ro an illūāut orizontē mīz authe
 mīspherū alioz. s̄ antipediō mōy.
 s̄ mīm. q̄ nox fuit eis. q̄ dies mā p̄
 cessit p̄cessit dīc eorū. q̄ ē dare p̄mū
 dīc eorū. q̄ tonī tps ē finitū. **P** dī q̄

Sol p̄us illūāut hemispherū
 q̄ idē artū p̄cedit q̄ tūc dies eorū
 p̄cessit p̄m dīc mīz. **T** **P** sit q̄ sol
 fit creatū ī eclipsi. et fit instans
 creatiōis a. q̄ro an mītā ī p̄mā
 eclipsi fuit tēpus finitū an ifm̄
 tū. **P** ī finitū. q̄ nūq̄ fuit illa e
 clipsi ī p̄s tps ī finitū ī tēpus
 mītā et p̄m. qd nō ē ygmādile.
S i p̄ finitū. sit p̄vñā āntū. ergo
 sol nō fuit an eclipsi sua mītā p̄
 vñā annū. q̄ ī tēpus ī. **P** po
 nat q̄ dīs ab ethno p̄duxisse
 mīdū. et sūlū ī hoc stat istā p̄dī
 dīs nō p̄t facē q̄n mīdū fuit. q̄ro
 aut ista sp̄ fuit vā. a. nō. **H** i sic.
 q̄ nūq̄ potuit facē q̄n mīdū fuit.
 q̄ mīdū nō fuit p̄ducta a deo libē.
H i nō sp̄ fuit vā. q̄ alioz fuit sp̄.
 q̄ tūc sua ota fuit vā. **C** i p̄t
 a p̄nō artū q̄ dīs sat illas duas.
 et capio mēsura ī qua ista aff
 matia fuit vā. dīs p̄t facē. et
 sit. **C** oñ. **I**n a mīdū fuit. q̄ mā
 illa ē nētā. an a mīdū fuit. q̄
 dīs nō p̄t facē q̄n mīdū fuit. q̄
 vi ethnū. hoc solo p̄nat dīs. a. q̄
 nō ē p̄ale q̄ dīs ab ethno creauit
 mīdū et tñ libē. **P** i sic. q̄ p̄t
 p̄duxisse horā ab ethno. sit ī a. q̄
 ro aut a vixisset p̄ tps finitū. a
 finitū. **S** i p̄ finitū. nūq̄ fuisse
 mortuū. q̄ ad vixiet. **H** i fini
 tū et mītā morte oī et dīc huc nō
 ē ī tps finitū. q̄ totū tps a sua
 creatiōe usq; n̄ ē finitū. q̄ mīdū
 īcepit ī. **H** i demūtō oīb; hōi
 hoc ē vā. p̄posito isto casu. et s̄l
 aī hoc q̄ ab eo fuisse deriuat